CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2026 - LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de seu
Presidente, Sra. DAISE MARTINS DE SOUZA, RESOLVE HOMOLOGAR, o
procedimento de DISPENSA ELETRÔNICA nº 03/2026, cujo o Processo é
destinado a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO –
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH,  com valor global de R$ 6.101,94 (seis mil,
cento e um reais e noventa e quatro centavos) distribuídos os itens da seguinte
forma aos licitantes vencedores:

FORNECEDOR ITEM VL TOTAL
Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares CNPJ
64.658.041/0001-52

01 336,00
06 528,00

Victo Lazarino Ozorio CNPJ 35.569.716/0001-99 02 498,99
03 467,96

Marcus Vinicius Costa CNPJ 57.699.252/0001-78 04 891,00

A Frente Soluções Integradas Ltda CNPJ 36.489.366/0001-13 05 1.309,99

MP Comercio Varejista Ltda CNPJ 56.980.229/0001-94 07 2.070,00

Tapurah – MT, aos 04 de fevereiro de 2026.

Daise Martins de Souza
Presidente

		2026-02-04T15:27:18-0400
	DAISE MARTINS DE SOUZA:03713588171